【お問合せ先】メディカルインフォメーションセンター

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ:0120-591-818  9:00～17:30(土・日・祝日、当社休日除く)    2016 年 6 月作成

販売中止のお知らせ
大正バンＳ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度永らくご愛顧を頂いて参りました大正バン S（製造販売元：共立薬品工業株式会社）につき

まして、諸般の事情により販売を中止させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

販売中止に伴いご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売中止品目

販売名 包装 統一商品コード※1 出荷終了予定時期※2

大正バンＳ 200枚入り紙包装 758-05055-5 2016年8月頃

※1 統一商品コードの前に「49-87」をつけるとJANコードになります。

※2 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。なお、在庫状況により出荷終了予定時期に差異が生じること

がございますので、予めご了承願います。

以上